
683499-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 683499-2024 - Gara

Francia – Pneumatici leggeri e pesanti – ACQUISITION DE PNEUMATIQUES VL ET SERVICES 
CONNEXES
OJ S 219/2024 11/11/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: SDIS (17)
E-mail: achat-public@sdis17.fr
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Ordine pubblico e sicurezza

2. Procedura

Procedura
Titolo: ACQUISITION DE PNEUMATIQUES VL ET SERVICES CONNEXES
Descrizione: La consultation concerne l'acquisition, la livraison, le montage éventuel (compris 
équilibrage) de pneumatiques pour véhicules légers (VL) et tous terrains de PTAC inférieur à 
3,5 T ainsi que divers services connexes pour les besoins du service départemental d'incendie 
et de secours de la Charente-Maritime.
Identificativo della procedura: 2c3d16fc-baf1-4869-ac30-dd7979e8344f
Identificativo interno: 4039FFTB
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34350000 Pneumatici leggeri e pesanti

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Situazione analoga al fallimento ai sensi della normativa nazionale: 
Fallimento: 
Corruzione: 
Concordato preventivo con i creditori: 
Partecipazione a un'organizzazione criminale: 
Accordi con altri operatori economici intesi a falsare la concorrenza: 
Violazione di obblighi in materia di diritto ambientale: 
Riciclaggio di proventi di attività criminose o finanziamento del terrorismo: 
Frode: 
Lavoro minorile e altre forme di tratta di esseri umani: 
Insolvenza: 
Violazione degli obblighi in materia di diritto del lavoro: 
Amministrazione controllata: 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/683499-2024
mailto:achat-public@sdis17.fr


683499-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Colpevole di false dichiarazioni, non è stato in grado di fornire i documenti richiesti e ha 
ottenuto informazioni riservate relative a tale procedura.: 
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: 
Conflitto di interessi legato alla partecipazione alla procedura di appalto: 
Partecipazione diretta o indiretta alla preparazione della procedura di appalto: 
Gravi illeciti professionali: 
Cessazione anticipata, risarcimento danni o altre sanzioni comparabili: 
Violazione degli obblighi in materia di diritto sociale: 
Pagamento dei contributi di sicurezza sociale: 
Cessazione di attività: 
Pagamento di imposte: 
Reati terroristici o reati connessi alle attività terroristiche: 

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: ACQUISITION DE PNEUMATIQUES VL ET SERVICES CONNEXES
Descrizione: La consultation concerne l’acquisition, la livraison, le montage éventuel (compris 
équilibrage) de pneumatiques pour véhicules légers (VL) et tous terrains de PTAC inférieur à 
3,5 T ainsi que divers services connexes pour les besoins du service départemental d'incendie 
et de secours de la Charente-Maritime
Identificativo interno: 4039FFTB

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34350000 Pneumatici leggeri e pesanti

Durata stimata
Durata: altro: Sconosciuto

Valore
Valore massimo dell'accordo quadro: 70 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Nome: SITUATION JURIDIQUE
Descrizione: -redressement judiciaire : le candidat produit la copie du ou des jugements 
prononcés, s'il est en redressement judiciaire ; -déclaration sur l'honneur : le candidat produit 
une déclaration sur l'honneur pour justifier qu'il n'entre dans aucun des cas d'exclusion 
mentionnés aux articles L. 2141-1 à L. 2141-5 du Code de la commande publique

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Nome: CAPACITE
Descrizione: -déclaration du chiffre d'affaires : déclaration concernant le chiffre d'affaires 
global et le chiffre d'affaires concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, 



683499-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

réalisés au cours des trois derniers exercices disponibles ; -références de services ou 
fournitures similaires : présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux 
services effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le 
destinataire public ou privé

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Critère Prix : 70,00 / 100,00
Descrizione: Critère Prix

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 70

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Valeur technique : 15,00 / 100,00
Descrizione: Valeur technique de l'offre: Selon modalités du règlement de consultation

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 15

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Délai d'exécution des bons de commande : 10,00 / 100,00
Descrizione: Délai d’exécution des bons de commandes

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 10

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Service après-vente (SAV) : 5,00 / 100,00
Descrizione: Service après-vente (SAV)

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 5

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.marches-securises.fr

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.marches-securises.fr
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 18/12/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 5 Mesi
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Non consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


683499-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal Administratif de Poitiers
Informazioni sui termini per il riesame: Les recours peuvent être introduits devant cette 
instance sur le fondement : -soit de l'article L. 551-1(référé précontractuel) du Code de justice 
administrative jusqu'à la signature du contrat ; -soit de l'article R. 421-1 du Code de justice 
administrative dans un délai de deux (02) mois à compter de la notification de la décision de 
rejet de la candidature ou de l'offre ; - soit de l'article L. 551-13 (référé contractuel) du Code de 
justice administrative dans un délai de trente et un (31) jours au plus tard suivant la publication 
d'un avis d'attribution du contrat ou, pour les marchés fondés sur un accord-cadre ou un 
système d'acquisition dynamique, suivant la notification de la conclusion du contrat. En 
l'absence de publication de l'avis ou de la notification, la juridiction peut être saisie jusqu'à 
l'expiration d'un délai de six (06) mois à compter du lendemain du jour de la conclusion du 
contrat. Ce recours contre la validité du contrat devant le juge du plein contentieux peut être 
assorti le cas échéant d'une demande de suspension sur la base de l'article L. 521 -1 du Code 
de justice administrative.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Tribunal Administratif de Poitiers
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: SDIS (17)
Organizzazione che tratta le offerte: SDIS (17)

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: SDIS (17)
Numero di registrazione: 28170025200097
Servizio: Charente Maritime
Indirizzo postale: 2 avenue Eric Tabarly ZI des 4 Chevaliers
Località: Perigny
Codice postale: 17180
Suddivisione del paese (NUTS): Charente-Maritime (FRI32)
Paese: Francia
E-mail: achat-public@sdis17.fr
Telefono: +33 546005909
Fax: +33 546008785
Indirizzo internet: https://www.marches-securises.fr
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): http://www.sdis17.fr
Profilo del committente: https://www.marches-securises.fr
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione
Organizzazione che tratta le offerte

ORG-0003
Nome ufficiale: Tribunal Administratif de Poitiers
Numero di registrazione: 17860004500029
Servizio: Vienne
Indirizzo postale: 15 rue de Blossac BP 541

mailto:achat-public@sdis17.fr
https://www.marches-securises.fr
http://www.sdis17.fr
https://www.marches-securises.fr


683499-2024 Page 5/5

Località: Poitiers Cedex
Codice postale: 86020
Suddivisione del paese (NUTS): Vienne (FRI34)
Paese: Francia
Referente: Greffe du Tribunal Adminitratif
E-mail: ta-poitiers@juradmin.fr
Telefono: +33 549607919
Fax: +33 549606809
Indirizzo internet: http://poitiers.tribunal-administratif.fr
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 281f3777-e9ea-499d-a42b-f2253a4ec4dc  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 07/11/2024 17:20:01 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 683499-2024
Numero dell'edizione della GU S: 219/2024
Data di pubblicazione: 11/11/2024

mailto:ta-poitiers@juradmin.fr
http://poitiers.tribunal-administratif.fr

